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Edgar Rice Burroughs

JoHn CaRteR 5
– marsin ritarit

Marsin	sotavaltiaan	tyttären	Taran,	Heliumin	prinsessan,	kone	ajautuu	
hirmumyrskyssä	tuntemattomalle	seudulle.	Siellä	elää	kaldaneita,	irrallisia	
päitä,	joilla	on	hämähäkinjalat.

Kaldanit	pitävät	itseään	kehityksen	huipentumana	ja	jalostavat	päättömiä	
vartaloita,	rajkoreita,	kuin	teuraskarjaa.	Tara	joutuu	vangiksi	ja	hänet	pelastaa	
Gahan,	kaukaisen	Gatholin	jed	ja	rukkaset	saanut	kosija.	

Pakomatkallaan	he	saapuvat	Manatoriin	ja	joutuvat	mukaan	kuoleman	
peliin,	jossa	nappulat	ovat	eläviä	ja	palkintona	on	Heliumin	prinsessa.	

Edgar Rice Burroughs,	Tarzan-kirjojen	tekijä,	laittoi	Mars-kirjoissa	koko	
mielikuvituksensa	likoon.	Burroughsin	Mars-sarja	on	antanut	vahvoja	
vaikutteita	lukemattomille	myöhemmille	tieteis-	ja	fantasiasarjoille	–	ja	sen	
tenho	puree	edelleen.	Sarjassa	ovat	aiemmin	ilmestyneet	Marsin sankari,	
Marsin jumalat,	Marsin sotavaltias ja	Marsin neito.	
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Kun Burroughsin romaanissa sataa 
vettä, lukijakin kastuu.

– Jack mcdevitt, kirjailija
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Kimmo Jylhämö

me=medIa 
– osallistuva, sitoutunut ja sosiaalinen kulttuuri

Miten	suunnistautua	maailmassa,	jossa	algoritmit,	digitaalinen	anarkia,	feedit,	
pilvipalvelut,	maksumuurit,	meemit,	someverkostot,	spämmiviestit,	tökkäykset	ja	
tviitit	täyttävät	virtuaalisen	todellisuutemme?	Tekeekö	sosiaalinen	media	meistä	
kaikista	toimittajia,	infoammattilaisia	ja	tiedon	sekakäyttäjiä?	Suurelle	enemmistölle	
some	tarkoittaa	uutta	kulttuuria,	ajanvietettä	ja	chattailyä,	itsensä	toteuttamista	ja	
tuottamista,	kopiointia	ja	reagointia,	taiteilua	ja	tietoa,	vihapuhetta	ja	mielipiteitä,	
virtuaalista	yhdessäoloa	ja	riitelyä.	

Nykyistä	tilannetta	kuvastaa	informaation	vapauden	ja	talouden	ylivallan	
vastakkainasettelu.	Vuodesta	1990	lähtien	sivistyksen	ja	tutkimuksen	asemaa	on	
horjutettu,	ideologia	ja	disinformaatio	korvanneet	tiedon	ja	totuuden,	sokkikuvat	ja	
terrori	ohjanneet	kansainvälistä	politiikkaa.	Mihin	voi	–	tai	pitäisi	–	luottaa?	

Entä	mitä	tapahtuu	ammattijournalismille,	kun	uudet	aktivismin	muodot,	
amatöörien	uutisblogit,	avoin	tieto,	dokumenttiteatteri,	datajournalismi,	hidas	
journalismi	&	paljastussivustot	korvaavat	median	roolia	neljäntenä	valtiomahtina?	

Me=media analysoi	informaatioajan	haasteita	radikaalista	kommunikaatioteori-
asta	ja	voimajournalismin	arjesta	nousevista	ideoista	ja	sattumuksista.	Avoin,	käyttä-
jälähtöinen,	kustomoitu	ja	solidaarinen	media	on	totta	jo	tänään,	mutta	mitä	sitten?

Kimmo Jylhämö	on	Voima-lehden	
päätoimittaja.	Jylhämö	toimitti	Hanna	
Kuuselan	kanssa	teoksen	Politiikkaa, idiootti!, 
joka	käsitteli		tiedon	poliittisuutta	Slavoj	
Žižekin	ajattelun	innoittamana.	Jylhämö	
teki	Klaus	Welpin	kanssa	vastamainoskirjan 
Louserit vuittuun,	joka	tutki	parodian	
avulla	mainonnan	ja	journalismin	suhdetta.	
Me=media jatkaa	tätä	vuoropuhelujen	sarjaa	
nyt	journalismin	teorian	ja	käytännön	välillä.	
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ISBn 978-952-264-253-0, kl 07, nid., n. 200 
sivua, suositushinta 27 e, ilmestyy 10/13 

kuva: K
im

m
o Jylhäm

ö



sIvu 37

Juha Drufva

KÖYHät ansassa
Juha	Drufva	ilmiantaa	yhteiskunnallisia	tosiseikkoja,	joiden	keskellä	elämme.	Mitä	
kaikkea	löytyykään	köyhille	viritettyjen	ansojen	lähimaastosta?	Suuret	uutisotsikot	
unohtavat	usein,	missä	sijaitsevat	eurooppalaisen	suurpääoman	salaperäiset	alkujuuret	
tai	kuinka	ajankohtainen	edelleen	on	Jonathan	Swiftin	vuonna	1729	esittämä	
vaatimaton	ehdotus	köyhyyden	poistamiseksi	Irlannista.

Miksi	urheilua	pidettiin	sata	vuotta	sitten	pelkkänä	joutilasluokan	harrastuksena,	
josta	työväestön	kannatti	pysytellä	erillään.	Entä	muuttaako	Jumala	mielensä	
rukoustemme	tähden?

Drufvan	lyhyet	yhteiskunnalliset	ilmiannot	puhaltelevat	ilmaa	ajatusten	siipien	alle.	
Ne	palauttavat	mieleen,	miten	monet	nykyäänkin	meitä	vaivaavat	yhteiskunnalliset	
kohuilmiöt	ovat	moneen	kertaan	koettuja,	vaikkei	meille	niistä	kovaäänisesti	
kerrotakaan	uutiskilpailun	kiihtyvässä	melskeessä.

Nämä	ilmiannot	ilmaantuivat	Kansan Uutisten verkkolehteen	2011–12		neljänä	
juttusarjana:	Kapitalismin	perustekijät,	Jäähyväiset	sivistykselle,	Köyhät	ansassa	sekä	
Taivastelun	valtakunnailla.	

Juha Drufva	(s.	1955)	on	toimittajantyönsä	
ohessa	julkaissut	30	vuoden	ajan	filosofisia	
artikkeleita	useissa	päivä-	ja	aikakauslehdissä.	
Vuonna	2005	häneltä	ilmestyi	esseekokoelma	
Unohdettuja ajatuksia etsimässä	
(Eurooppalaisen	filosofian	seura).	Hän	on	
levyttänyt	Ottopojat-orkesterin	kanssa	muun	
muassa	miesasialaulujensa	trilogian	Vaimoni 
vaatii minulta liikaa	(1987),	Sait parhaan 
mahdollisen miehen	(1999)	ja	Etevän miehen 
melankolia	(2004).	
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Johanna Korhonen

KYmmenen PolKua 
PoPulIsmIIn
Vielä	kaksikymmentä	vuotta	sitten	Suomi	oli	sisäänpäin	kääntynyt	
kansakunta,	joka	oli	Neuvostoliiton	naapurina	tottunut	jättämään	
ulkopolitiikan	poliittisen	eliitin	hoitoon	ja	muuten	mieluiten	vaikenemaan	
vaikeista	asioista.	Nyt	kansa	keskustelee	verkossa	ja	syyttää	eliittejään	
virheistä	muun	muassa	Eurooppa-politiikassa.

Vielä	kymmenen	vuotta	sitten	Suomessa	ajateltiin	yleisesti,	ettei	maassa	
ole	rasismia.	Nyt	julkinen	keskustelu	on	raaistunut.	

Vielä	viisi	vuotta	sitten	politiikan	pelikenttää	hallitsivat	samat	puolueet	
kuin	ennenkin.	Nyt	populistinen	Perussuomalaiset	on	saavuttanut	
eduskuntavaaleissa	viidenneksen	kannatuksen.

Mitä	Suomelle	on	tapahtunut?	Toimittaja	Johanna	Korhonen	
hahmottelee	tässä	pamfletissa	niitä	kulttuurisia	muutoksia,	joiden	tuloksena	
vaikenevasta	Suomesta	tuli	äänekkään	populismin	pelikenttä.	Kun	Suomen	
poliittiset	eliitit	ja	media	ovat	parikymmentä	viime	vuotta	puhuneet	
lähinnä	huippuosaajista	ja	kansainvälisestä	kilpailukyvystä,	niiltä	on	jäänyt	
huomaamatta	suuret	joukot	tavallisia,	arvoiltaan	perinteisiä	kansalaisia,	
joille	muutoksen	vauhti	on	ollut	liian	kova.	He	muodostavat	nyt	populistien	
tärkeimmän	äänestäjäjoukon.

Johanna Korhonen	(s.	1968,	Oulu)	on	
journalisti	ja	kirkkolaulaja.	Hän	tekee	radio-
ohjelmia	Ylen	Radio	1:een	ja	kirjoittaa	
kolumneja	useisiin	lehtiin.	Korhosen	
elämäntehtävä	on	havainnointi,	kysymysten	
tekeminen	ja	vastausten	hakeminen.	Populismi	
alkoi	kiinnostaa	häntä	aivan	liian	myöhään,	
mistä	hän	journalistina	on	edelleen	häpeissään.
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Sergei Lukjanenko

YÖPaRtIo
Moskovan	kaduilla,	tavallisten	ihmisten	keskuudessa,	vaeltavat	Muihin	kuuluvat	
–	velhot,	noidat	ja	vampyyrit	–	joista	osa	on	Valon,	osa	Pimeyden	puolella.	
Normaalin	ihmisten	maailman	lisäksi	Muihin	kuuluvat	voivat	halutessaan	siirtyä	
Hämärään,	joka	on	ihmisille	näkymätön	tietoisuuden	tila.

Aikoinaan	osapuolet	sotivat	toisiaan	vastaan,	ja	kun	maailma	oli	tuhon	
partaalla,	solmittiin	hauras	aselepo.	Valon	voimat	muodostivat	Yöpartion,	joka	
pyrkii	rajoittamaan	Pimeyden	voimien	toimintaa,	etteivät	esimerkiksi	vampyyrit	
metsästä	ihmisiä	luvatta.	Pimeyden	voimat	taas	muodostivat	Päiväpartion,	joka	
valvoo	Yöpartion	toimintaa.

Antonin,	Yöpartioon	kuuluvan	keskitasoisen	velhon	on	karaistuttava	tai	hän	
menettää	järkensä.	Kaikki	juonittelut,	kompromissit,	moraaliset	dilemmat	ja	
loputon	työnteko	raastavat	hermoja.	Anton	huomaa	metrossa	nuoren	naisen,	
jonka	päälle	on	langetettu	niin	voimakas	kirous,	että	se	uhkaa	raunioittaa	koko	
Moskovan.	Anton	joutuu	mukaan	peliin,	joka	ylittää	hänen	kykynsä.

Yöpartio	on	Venäjällä	kulttikirjan	maineessa	–	suositumpi	kuin	Taru sormusten 
herrasta	ja	Harry Potter.	Maailmanmaine	alkoi	kirjaan	perustuvasta	venäläisestä	
elokuvasta	v.	2004	(ohj.	Timur	Bekmambetov)	ja	elokuvan	jenkkilevitys	vuonna	
2006	räjäytti	pankin.

Kirjailija	sergei lukjanenko	(s.	1978	Kazakstanissa)	on	
alun	perin	ammatiltaan	psykiatri.	Hän	on	saanut	lähes	
50	kirjallisuuspalkintoa	ja	hänen	teoksiaan	on	käännetty	
mm.	saksaksi,	englanniksi	ja	ruotsiksi,	tsekiksi,	puolaksi	
ja	ukrainaksi	sekä	useille	Kaukoidän	kielille.
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OMAPERäInEn SEKOITUS vAMPyyRI-
TARInAA, FAnTASIAA JA KAUHUA.

Yöpartio on poikkeuksellisen vahva eepos.
– Quentin tarantino

tähtien sota kohtaa moskovan vampyyrit… sen pirulliset käänteet pursuavat sairasta, lihanhimoista riemua.
– New York Times

ISBn 978-952-264-259-2, kl T84.2, 416 sivua, 
nid., suositushinta 11 e (F) ilmestyy 6/13
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MITä EInSTEIn AJATTELI POLITIIKASTA, 
yHTEISKUnnASTA, RAUHASTA JA TIETEESTä?

Eva Isaksson (toim.)

maaIlma alBeRt 
eInsteInIn sIlmIn 
– Kirjoituksia rauhasta, tieteestä ja yhteiskunnasta

Albert	Einstein	oli	paitsi	nerokas	tieteilijä	myös	yhteiskunnallinen	ajattelija	
ja	rauhanaatteen	kannattaja.	Hänen	radikaaleissa,	mukaansatempaavissa	
kirjoituksissaan	on	läsnä	1900-luvun	käänteentekevä	historia:	maailmasodat,	
natsismin	nousu,	sosialismi	ja	ydinpommin	synty.	Väkivallan	keskellä	Einsteinin	
kirjoituksista	välittyy	kuitenkin	usko	rauhaan,	tieteeseen	ja	parempaan	
yhteiskuntaan.

Teos	sisältää	myös	Albert	Einsteinin	ja	Sigmund	Freudin	kuuluisan	
kirjeenvaihdon.	Mukana	lisäksi	neuvostotiedemiesten	kirje	”Tohtori	Einsteinin	
väärät	käsitykset”	sekä	Einsteinin	vastaus.

Kirja	on	uusintapainos	teoksesta	Atomisota	vai	rauha	–	Maailma	Albert	
Einsteinin	silmin,	jonka	on	toimittanut	Eva	Isaksson.

Albert Einstein	(1879–1955)	oli	1900-luvun	tärkein	fyysikko,	nobelisti,	
suhteellisuusteorian	isä	ja	kvanttimekaniikan	ja	kosmologian	takapiru.	Lisäksi	
hän	oli	sosialisti	ja	rauhanaatteen	kannattaja,	joskin	hän	luopui	tiukasta	
pasifi	smista	Adolf	Hitlerin	tultua	valtaan	Saksassa.

Kirjoituksia rauhasta, tieteestä  
ja yhteiskunnasta

M a a i l m a 
A l be r t 

E i n s t e i n i n 
s i l m i n

avaa

pokkar i

avaa

pokkar i

ISBn 978-952-264-260-8, kl T32.7, n. 150 sivua, 
nid., suositushinta 9 e (D), ilmestyy 8/13
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InToTIeTo

Suvi Sajaniemi (toim.): Mitä yhteiskuntavastuu on? 

Harri Kostilainen, Pekka Pättiniemi & Ilkka Vuorikuru (toim.): 
Yhteiskunnallinen yrittäjyys

Kalevi Hölttä: Kansalaistoiminta

Merja Turunen & Sirpa Ylönen: Puutarhanhoito poropeukaloille

Hilkka Pietilä: Yli rajojen

Esko Seppänen & Ilkka Taipale (toim.): Eutanasia

Antti Alaja & Esa Suominen: Taloutta työväelle

Rauli Partanen, Harri Paloheimo § Heikki Waris: 
Suomi öljyn jälkeen

Esko-Juhani Tennilä: Jäämeri kutsuu

Tom Standage: Ihmiskunnan syötävä historia

Brooke Allen: Satumainen Syyria

Michael Axworthy: Iranin historia

Domenico Losurdo: Liberalismin musta kirja

Kevin Bales: Nykyajan orjat

Bjarne Nitovuori: Barrikadimaisteri

Li Andersson, Mikael Brunila & Dan Koivulaakso: 
Äärioikeisto Suomessa

Oksana Tšelyševa: He seurasivat minua kadulla

Ignacio Ramonet: Mediaräjähdys

Ha-Joon Chang: 23 tosiasiaa kapitalismista

Nicholas Shaxson: Aarresaaret

Gérard Prunier: Afrikan maailmansota

Ulla Pyyvaara & Arto Timonen: Katu

Heikki & Elli-Alina Hiilamo: Isän kirjeitä tyttärelle

Paul Verhoeven: Jeesus Nasaretilainen

Pirjo Kainulainen: Ammattina potilas

Emma Kari & Kukka Ranta: Kalavale

Anna Kontula: Mistä ei voi puhua

Kati Pietarinen (toim.): Sijoiltaan menneet

Luke Harding: Mafi avaltio

Pekka Peltola: Afrikassa

Anne Hämäläinen, Sanni Seppo & Pirjo Aaltonen:
Anna Ahmatova Fontankan talossa

Esko Seppänen: Emumunaus

Heikki Patomäki: Eurokriisin anatomia

Laila El-Haddad: Gazamom

Päivi Uljas: Hyvinvointivaltion läpimurto

Lasse Berg: Kalaharin aamunkoitto

Tiia & Petja Aarnipuu: Kondomikirja

Olli Tammilehto: Kylmä suihku

Eevi Kaasinen: Liikkeen harmonia

Matti Ylönen: Mahti kukkarossa 
– Johdatus Maailmanpankkiin ja IMF:ään

Laura Maragnani & Isoke Aikpitanyi: 
Musta, kaunis ja kaupan

Mika Helander & Mats Nylund: Palkka työstä

Sirpa Puhakka: Perin suomalainen jytky

Tomi Huttunen: Pietari on rock

Pekka Borg (toim.): Polkuja metsään

Into-kir jat
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Johan Ehrstedt & Mervi Leppäkorpi (toim.):  
Reilumman kaupan jäljillä

Maia Raitanen: Sano muikku! 
Suomen viehättävin kalakirja

Tuula Teräväinen: 
The Politics of Energy Technologies

Hanna Nikkanen: Verkko ja vapaus

Staughton Lynd & Andrej Grubačić: 
Zapatistit ja tuplajuulaiset

Charles C. Mann: 
1491 - Amerikka ennen Kolumbusta

Risto Isomäki: 66 Ways to Absorb Carbon and Improve the Earth’s 
Reflectivity – From Reasonable Options to Mad Scientist Solutions

Mervi Leppäkorpi: Asiaton oleskelu kielletty

Harri Leppänen: Gaddafin kunnailla

Tapio Tamminen: Islamin aseeton soturi 
– Ghaffar Khan ja talebanien synty

Arundhati Roy: Kuuntelen heinäsirkkoja

Maria Amelie: Luvaton norjalainen

Richard Rieser: Mustat lasit

Esko Seppänen: Oma pääoma

Heini Saraste: Reilusti skitso - Kalevi Rinteen elämä

Mikael Böök: Sammansvärjning om konspirationsteori och 
sanningssökande

Risto Isomäki & Esko Pettay: Ships, sulphur and climate

Tariq Ali: Taistelu Pakistanista

Jesper Huor: Talebaneja odotellessa

Teppo Eskelinen & Matti Ylönen: Tulosvaroitus

Matti Salminen: Yrjö Kallisen elämä ja totuus

Jani Laasonen: Zeitgeist - Ajan henki

Anja Portin (toim.): Kirja vedestä

Anna Ljunggren & Kristina Rotkirch: 
Sata makkaralaatua ja yksi idea

Tapio Tamminen (toim.): Sinisten vuorten adivasit

Tove Selin & Kristiina Vainio (toim.): 
Vaaleilla harvainvaltaan

Hanna Nikkanen: Viaton imperiumi

Mark Maher: Trouble

Risto Isomäki: 64 Ways

Mira Käkönen ja Elina Venesmäki (toim.): 
Metsän jäljillä - kertomuksia Etelästä ja Pohjolasta

Päivi Uljas: Kun Suomi punastui - Talonpoikaisesta yhteiskunnasta 
hyvinvointivaltioksi

InToaTLaS

Le Monde diplomatique: Historia-atlas

Le Monde diplomatique: Maailmanpolitiikan Atlas

Le Monde diplomatique: Ympäristöatlas – Nykytila ja tulevaisuus

InToSaRjIS

Adam Mansbach & Ricardo Cortés: Nyt vittu nukkumaan

Mr. Fish: Pilakuvia perseestä I

Le Monde diplomatique: Sata sivua poliittista sarjakuvaa I

InToTaITo

Merja Turunen & Sirpa Ylönen: Puutarhanhoito poropeukaloille

Heli Kuusipalo: Dolce patata – ja muuta ihanaa kasviksista

Jussi Laitinen: Pieni suuri energiakirja

InTovoIma

Kimmo Jylhämö & Klaus Welp (toim.):  
Louserit vuittuun – ja muita Voiman vastamainoksia

Jari Tamminen: Häiriköt – Kulttuurihäirinnän aakkoset. Ilmestyy. 4/13

InTomInI

Kaarin Taipale: Kaupunkeja myytävänä

Lauri Kerosuo: Höläyksiä

Kaarin Taipale (toim.): Metropolipolitiikkaa

Mika Rönkkö (toim.):
Toisenlaisen maailman manifesti

Arja Alho: Ei riitä!

InToopaS

Pekka Borg: Sumumetsistä paahderinteille – Madeiran matkaopas

InTopoRno

Phil Andros: Kuin kreikkalaiset

Phil Andros: Kädet ylös, housut alas!

InTokauno

Juhana Pettersson. Sokerisamurai

Sergei Lukjanenko & Vladimir Vasiljev: Päiväpartio

Jeremei Aipin: Siperian veriset lumet

Juri Shevtshuk: Joka kevät mina kuolen

Dj Stalingrad: Eksodus

Boualem Sansal: Hyvitys

Suvi Hurmelinna & Stan Ström: Kipukynnys

Jaakko Laitinen: Kuolema Ulan Batorissa

Saara Henriksson: Linnunpaino

Ismail Kadare: Seuraaja

Lidia Tšukovskaja: Vajoaminen

Sergei Lukjanenko: Yöpartio

Laura Gustafsson: Huorasatu

Lidia Ginzburg: Leningradin piirityksen päiväkirja

Saara Henriksson: Moby Doll

Arkadi Babtshenko: Sodan värit

Veera Aaltonen (toim.): Kesä Rynkyn kanssa ja muita novelleja
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InTonuoReT

Edgar Rice Burroughs: Marsin sankari

Edgar Rice Burroughs: Marsin jumalat

Edgar Rice Burroughs: Marsin sotavaltias

InTopamFLeTTI

Tanja Kuronen & Hanna Moilanen: Kansalaistyötä kaikille!

Juha Honkonen & Jussi Lankinen: Huonoja uutisia

Maarit Korhonen: Koulun vika?

Johanna Perkiö & Kaisu Suopanki (toim.): Perustulon aika

Occupy!

Kaarin Taipale (toim.): Guggenheimin varjossa

Erkki Vettenniemi: Lahden ansa

Antti Rautiainen: Planeetan suurin ja viilein

Erkki Aurejärvi: Tupakkateollisuuden kuolemankauppiaat

Risto Isomäki: Öljypalmukysymys

Amu Urhonen: Kompastuksia

Mikael Brunila, Kukka Ranta & Eetu Viren:  
Muutaman töhryn tähden

Juha Suoranta: Vastaanottokeskus

Kristiina Kouros (toim.): Iloisen talon kellareissa

Kalevi Hölttä: Työtaisteluopas

Juhani Koponen & Tiina Kontinen (toim.):  
Kehitysapukeisarin vaatekaapilla

Teppo Eskelinen: Kehityksen loppu

Meri Koivusalo & Outi Hakkarainen: Terveys kaupan

Risto Isomäki: Ydinvoima Fukushiman jälkeen

Heikki Hiilamo: Uusi hyvinvointivaltio

Jan Liesaho & Vaula Tuomaala (toim.): 
Ilman Lenin-setää, huom.

Tuomas Martikainen: Suomi remix

Saara Ilvessalo & Henrik Jaakkola (toim.): Kansan valta

Rasmus Fleischer: Postdigitaalinen manifesti

Dan Koivulaakso, Anna Kontula, Jukka Peltokoski, Miika 
Saukkonen & Tero Toivanen: Radikaaleinta on arki

Markus Himanen & Jukka Könönen:  
Maahanmuuttopoliittinen sanasto

Serge Latouche: Jäähyväiset kasvulle

Jussi Förbom: Hallan vaara

Boris Kagarlitsky: Neukkulaan ja takaisin

Outi Hakkarainen & Mira Käkönen (toim.): Kenen ilmasto?

Anna Kontula: Näkymätön kylä

Frédéric Lordon: Rahamyllyt kuriin

Diana Denham & C.A.S.A. Collective (toim.):  
Tavallisten ihmisten kapina

Salla Korpela (toim.): Yltäkylläisten pidot

Pentti Linkola: Isänmaan ja ihmisen puolesta

Juha Suoranta: Piilottajan päiväkirja

Risto Isomäki: Kosminen Rakkaus vai Suuri Saatana

Hanna Kuusela & Kimmo Jylhämö (toim.): Politiikkaa, idiootti!

Boris Nemtsov & Vladimir Milov: Putinismi ja Venäjän rappio

Jonathan Glover: Lapsia valitessa

Otto Bruun & Teppo Eskelinen (toim.): Finanssikapitalismi - 
jumala on kuollut

Arja Alho: Kovan tuulen varoitus

Jouko Väänänen (toim.): Rauhaa, peace!

Stanislav Dmitrijevski, Oksana Chelysheva & Bogdan 
Gvarely: Who Is Responsible?

Anna Kontula: Tästä äiti varoitti

Anna-Reetta Korhonen, Jukka Peltokoski 
& Miika Saukkonen: Paskaduunista barrikadille

Olli Tammilehto: Rahdin rikokset

Timo Kopomaa: Leppoistamisen tekniikat

Tere Vadén (toim.): Linkolan ajamana 
– Mistä linkolalaisuudessa on kysymys

Juha Pikkarainen: Kapinakenraalin päiväkirja

Chris Lang: Tehtaan varjossa – Selluteollisuus matkalla etelään

Matti Ylönen: Veroparatiisit – 20 ratkaisua varjotalouteen

Martina Reuter & Ruurik Holm (toim.): Koulu ja valta

Bruno Kaufmann, Rolf Büchi & Nadja Braun: 
Opas suoraan demokratiaan

Mahatma Gandhi: Vapaudesta – Hind Swaraj

Meri Lähteenoksa: Viisas arki - opas yhteisöllisyyteen

Hanna Kuusela & Mika Rönkkö (toim.): Puolueiden kriisi

InTopokkaRI

Unto Tähtinen: Gandhi

Leo Tolstoi: Omatuntoja



Sateen sattuessa
vallankumous
pidetään 

sisätiloissa.

Tilaa nyt Diplo (30€/v.) ja saat lahjaksi valitsemasi Into-kirjan!
Into Kustannuksen suomeksi julkaisema Le Monde diplomatique 
& Novaja Gazeta 48-sivuinen maailmanpoliittinen lehti, joka ilm-
estyy 6 kertaa vuodessa.

Joko sinulle tulee oma Diplo? Kestotilaus 30 €/vuosi. Le Monde 
diplomatique ja  Novaja  Gazeta muodostavat yhdessä 48-sivuisen, nelivärisen 
maailman poliittisen lehden, joka ilmestyy 6 kertaa vuodessa. 

www.mondediplo.� 

Sateen 
 sattuessa 
vallan kumous 
 pidetään 
 sisätiloissa.


